五、企业报价折扣证明

致：徐州市泉山区农业农村水务局

经我公司认真计算所投产品的价格，综合考虑后，现给予优惠价 ：￥989000

（大写：玖拾捌万玖仟圆整） 。

供应商名称：江苏新测检测科技有限公司

日期：2025 年 12 月 23 日

2025-12-25T11:10:41+0800
	536f451a-64c9-42bb-b0b3-dcefe045058f